
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na terenie gminy Krobia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od 1 września 2025 r. sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych na terenie gminy Krobia. 

§ 2. Sieć publicznych przedszkoli stanowią: 

1) Przedszkole Samorządowe „Pod Świerkami” w Krobi z siedzibą w Krobi (ul. Kobylińska 4, 63-840 

Krobia), zlokalizowane przy: 

a) ul. Kobylińskiej 4, 63-840 Krobia, 

b) ul. Powstańców Wlkp. 103 B, 63-840 Krobia, 

c) ul. Janusza Korczaka 1, 63-840 Krobia; 

2) Przedszkole Samorządowe w Pudliszkach z siedzibą w Pudliszkach (ul. Fabryczna 54, 63-842 Pudliszki), 

zlokalizowane przy: 

a) ul. Fabrycznej 54, 63-842 Pudliszki, 

b) ul. Szkolnej 1a, 63-842 Pudliszki; 

3) Przedszkole Publiczne w Pudliszkach z oddziałem integracyjnym z siedzibą w Pudliszkach, zlokalizowane 

przy ul. Szkolnej 20, 63-842 Pudliszki. 

§ 3. Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych stanowią: 

1) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ziemi Biskupiańskiej w Starej Krobi, z siedzibą Stara 

Krobia 71, 63-840 Krobia; 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej Filialnej w Sułkowicach przy Szkole Podstawowej im. Ziemi 

Biskupiańskiej w Starej Krobi, z siedzibą Sułkowice 86, 63-840 Krobia; 

3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, z siedzibą Potarzyca 

45, 63-840 Krobia; 

4) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, z siedzibą Żychlewo 

8, 63-840 Krobia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 6254



5) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, z siedzibą 

Chwałkowo 43, 63-840 Krobia. 

§ 4. Dodatkowe uzupełnienie sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych stanowią oddziały 

przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Nieparcie prowadzonej przez 

Związek Międzygminny o nazwie „Edukacyjny Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart w Nieparcie”. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LX/505/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych na terenie 

gminy Krobia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6254


		2025-08-28T10:40:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




